2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 июля 2023 года

	№
	32/235-5

	г. Кувшиново

О заверении списка кандидатов
в депутаты Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых по Кувшиновским пятиманданым избирательным округам№№1,2,3 Кувшиновским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные Кувшиновским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых по Кувшиновским пятиманданым избирательным округам№№1,2,3, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.05.2023 №95/1099-7 «О возложении исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кувшиновского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», в связи с подготовкой и проведением 10 сентября 2023 года выборов депутатов Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва, территориальная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Кувшиновским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кувшиновским пятимандатным избирательным округам №№1,2,3, в количестве четырнадцати человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Кувшиновского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Кувшиновским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кувшиновским пятимандатным избирательным округам №№1,2,3.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Кувшиновским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кувшиновским пятимандатным избирательным округам №№1,2,3 в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить, настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной

Комиссией Кувшиновского района

15 июля 2023 года
	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии

Кувшиновского района

	от 15 июля 2023 года №32/235-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Кувшиновским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
По Кувшиновскому пятитимандатному избирательному
 округу №1

1) БЫЧКОВ АНТОН НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 1988 год; место рождения: Тверская область, г. Кувшиново; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;
2) ИВАНОВА МАРГАРИТА ЮРЬЕВНА, дата рождения: 1961 год; место рождения: Тверская область, г. Кувшиново; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;
3) ИВАНОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения: 1977 год; место рождения: Тверская область, г. Кувшиново; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;
4) ЛЕБЕДЕВА ЕКАТЕРИНА БОРИСОВНА, дата рождения: 1981 год; место рождения: Тверская область, г. Кувшиново; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;
5) ОВЧИННИКОВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ; дата рождения: 1978 год; место рождения: поселок Красный Городок Кувшиновского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново.
По Кувшиновскому пятитимандатному избирательному
 округу №2

1) ЛОБАЗЕНКОВ ГЕННАДИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения: 1963 год; место рождения: г. Ярцево, Смоленской области; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;
2) МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения: 1958 год; место рождения: село К-Демьяна Кувшиновского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;

3) НИКОЛАЕНКО СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения: 1982 год; место рождения: гор. Могилев Беларусь; адрес места жительства: Московская область, г. Подольск;

4) РУМЯНЦЕВ ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения: 1986 год; место рождения: село Теляково Кувшиновского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Тысяцкое;

5) СОЛОВЬЕВ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ; дата рождения: 1986 год; место рождения: Тверская область, г. Кувшиново; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново.
По Кувшиновскому пятитимандатному избирательному
 округу №3

1) МЕЛЬНИКОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 1997 год; место рождения: Тверская область, г. Кувшиново; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;
2) РЕНЕВ ЕВГЕНИЙСЕРГЕЕВИЧ, дата рождения: 1988 год; место рождения: Тверская область, г. Кувшиново; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;

3) СОРОКИН ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 1976 год; место рождения: г. Карасук, Новосибирской области; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;

4) ТАРАСОВА ЕЛЕНА БОРИСОВНА, дата рождения: 1975 год; место рождения: г. Рубцов Алтайского края; адрес места жительства: Тверская область, г. Кувшиново;